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来海南，来恒大！
海口美丽沙，蓝色新生活

200 亿的超凡手笔，恒大地产以 10 里一线海岸

线，在海南、在海口，打造 3300 亩城央滨海度假城邦

——海口美丽沙！这个集萃一线滨海风情的度假级居

住王国，不仅拥有着美丽的碧海蓝天和清新空气，更集

3大公园、7大广场、6所国际学校、10万平米滨海风情

商业街、国际疗养中心、249米地标海景酒店、高端亲

海住宅等于一体，成就海岛城央人居品质典范。

一见倾心，
五大理由让你任性

在寸土寸金的国际旅游海岛，恒大美丽沙临海而

建，不仅有着诱人的居住环境和高品质的项目素质，五

大购房理由更是让拥有的诱惑倍增。其一，位处海南

省会中心，占据海口核心生活圈；其二，3300亩超级大

盘，深耕10年成熟展现；其三，无遮挡海岸线，生活即

是海边度假；其四，十里海滨长廊享受，七大滨海主题

广场娱乐配套；其五，现房销售，即买即享受！

首付3万起，
开始面朝大海，享受人生

拥有一套属于自己的海景美宅很遥远么？【恒大•
海 口 美 丽 沙】首 付 3 万 起 ，圆 你 滨 海 生 活 梦 想 。

54-160㎡海口城央海景美宅全球发售，国际旅游度假

岛屿，投资、自住两相宜。开盘特惠，赠送2000元/㎡
的满屋豪装，最高还送高达20万的家私，让你无忧购

买即买即享受。266-270㎡精装叠拼，406-570㎡独

栋别墅同步发售，享受碧海蓝天，就在恒大美丽沙！

【恒大·美丽沙】去海边吧，那里有另一种生活

看着窗外雾蒙蒙的天，灰色的霾在空气中弥漫，你努力的工
作，只为了好好生活，可是你也知道，这已被污染的空气，是致癌
率极高的健康杀手。去海边吧，那里有清新的海风为你送来蓝
天和白云。恒大地产美丽巨著：【恒大·海口美丽沙】3300亩城
央滨海度假城邦，黄金海岸边，体验人生另一种享受。

贵宾热线：0551 64426666/0551 65776606

项目地址：海口市·海甸岛碧海大道29号（世纪大桥向北至海边）

品鉴中心：地址一：滨湖新区·包河大道与环湖路交口东北角（恒

大中心营销中心）；地址二：政务区·集贤路与习友路交口（恒大

华府展厅）

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
中国拍卖企业AA级资质

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受合肥海关委托，我公司将对以下标的公开拍卖：
一、拍卖时间：2016年1月22日上午9:30
二、拍卖地点：合肥市政务区东流西路双赢集团一

楼拍卖厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说明为准）
浪琴手表21只、GUCCI女鞋4双、苹果6手机9部。
四、咨询时间：自公告之日起至2016年1月21日

16时止。
展示时间：2016 年 1 月 19 日、20 日下午 15 时—

17时。
有意竞买者，请于2016年1月21日16时前持有

效证件并缴纳每个标的1000元的履约保证金至我公
司指定账户后到我公司办理竞买登记手续，如竞买不
成，保证金于拍卖会后无息退还。

联系电话：0551-63506020、18156022028
公司网站：http://www.sy-ah.com
户名：安徽双赢集团拍卖有限公司
开户行：徽商银行合肥曙光路支行
账号：2181012080061137

宣城市景德路翡翠城·檀溪园（东方福邸）24#
101室、24#102室、11#105室共3栋别墅房产

司法拍卖公告
受宣城市中级人民法院委托，定于2016年1月29日上午10：00对

以下标的按现状依法在安徽长江产权交易所交易大厅以“网络电子竞
价”方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的简介及参考价、竞买保证金：
1、宣城市经济技术开发区景德路翡翠城·檀溪园（东方福邸）24#

101室别墅房产。建筑面积296.66平方米。该标的平面布局较好，室内
状况为中装，原为开发商的销售样板房，目前房屋空置。拍卖参考价
193.63万元（单价6527元/㎡），竞买保证金20万元。

2、宣城市经济技术开发区景德路翡翠城·檀溪园（东方福邸）24#
102室别墅房产。建筑面积272.22平方米。该标的室内状况为毛坯，目
前尚未使用。现状拍卖，拍卖参考价165.2375万元（单价6070元/㎡），
竞买保证金16万元。

3、宣城市经济技术开发区景德路翡翠城·檀溪园（东方福邸）11#
105室别墅房产。建筑面积212.55平方米。该标的室内状况为毛坯，目
前尚未使用。现状拍卖，拍卖参考价117.9653万元（单价5550元/㎡），
竞买保证金12万元。

二、拍卖标的展示时间、地点：
自公告之日起至2016年1月27日下午5时止，标的物所在地现场展示。
三、竞买登记手续办理：
竞买人应在2016年1月27日下午5时（以到账时间为准）前将竞买

保证金缴至安徽长江产权交易所账户（账户名称：安徽长江产权交易所
有限公司，开户行：招商银行芜湖分行营业部，账号：553900052110202，
未成交者予以退还，不计息），并于2016年1月27日下午5时前凭保证
金收据及有效证件到安徽长江产权交易所办理竞买登记手续（并签订相
关协议等）方可取得竞买资格，逾期不予办理。

四、联系方式：
1、安徽金秋拍卖有限公司
联系电话：15905659009、0551-82313393 65562276
联系地址：合肥市铜陵北路与颖河路交口安粮双景佳苑14#2221室
公司网址：www.jinqiupm.com
2、安徽长江产权交易所：
联系电话：0553-3117529
联系地址：安徽省芜湖市渡春路1号（芜湖市人大原办公楼）
3、委托法院监督电话：0563-2518078
本公告内容同时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网、安徽长江

产权交易所网发布。
安徽金秋拍卖有限公司

2016年1月14日

北城中环城-房源挞定公告
兹有以下客户定购北城中环城项目房源，因未能按期签约，

并经多次催告无效，现北城中环城项目按定购协议约定，对以下
定购房源未按时签约进行挞定处理。自本公告之日起没收该房
源定购定金，且所挞定房源即日起恢复正常销售。
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

客户姓名
樊后良
陈海霞
陶玉秀
卓成喜
陶高利
张世友
胡魁
陈明龙
杨芳
曹恒霞
李余三
聂中元
李洋
马俊峰
洪飞
焦春霞
轩壮壮

黄秀娟/闫学辉
李静雅
程胜
陶智
徐文荣
李静雅
杨伟

殷保文/王芳
徐孝喜
严阳阳

房号
12-2302
6-1701
7-1601
1-1604
12-2802
2-904
13-503
1-1402
10-2201
10-2101
9-2501
13-401
10-1804
10-2804
11-301
13-302
7-2502
3-2303
9-2801
15-1003
13-2402
15-3004
9-2801
6-2204
8-2301
9-904
9-2405

身份证号码
341125197906072179
340102195308280520
340121198407177628
342401198210035338
340406198204011014
340121197405167333
340111197908078516
340121198710230719

340121196506044768
341227196611253718
432902195608260019
340122198907060916
340122199412187258
342622199112202355

340121199410052513
342222198411035749
341623199111042324
34072119760919271x
340121199502164918
340104194912140012
341623199111042324
342422198606275276

34012119801213253x

特此公告！
2016年1月14日

星报讯（张秀 记者 王玮伟） 一次失误，肥
西男子吴某失去工作。闷闷不乐的他借酒消愁，
喝了大量白酒后，一个人来到马路上，一时间分
外沮丧，他索性躺在地上思考人生起来。1月13
日，市场星报、安徽财经网记者从肥西警方获悉，
男子的行为考验民警，这不，民警变身“心理咨询
师”，对男子晓之以理，动之以情。好在最终吴某
离开事发路段，并表示要振作起来，重新找工作。

男子无故横躺马路，民警为其疏散交通

“110吗？马路边躺着一名男子，生死不明，
你们快来看看……”1月11日晚23时许，肥西警
方接警后当即赶往现场。经查看，民警发现躺在
地上的是一名男子，满身酒气，但神智清醒。

该男子称，并没有发生交通事故，只是酒后
烦躁，想在冰冷的马路边躺会。男子的解释让民
警哭笑不得，民警要求男子起来赶快回家，但该
男子置之不理，倔强的他称自己只想躺在路边凉

快凉快，让民警不要管自己。
民警见状，判断男子可能受到挫折，便坐在路

边耐心与男子交流沟通。期间为防止意外发生，另
两名民警站在男子身边，提示过路车辆谨慎驾驶。

失业后一蹶不振，深夜躺马路思考人生

通过交流，民警得知，男子名叫吴某，上派
人，原先在合肥一工厂打工，收入稳定，前段时间
吴某因在工作上有失误被辞退，失了业的吴某十
分颓废，经常借酒消愁。

当晚，吴某和几个朋友相聚，看着朋友生活
安定，事业有成，想想自己三十多岁一事无成，心
里更加难过。于是，喝了大量的白酒，酒后吴某
拒绝朋友相送，一个人步行来到事发路段，最后
竟索性躺在马路边思考起自己的现状来。

民警对吴某进行心理疏导，鼓励他要勇敢面对
生活中的困难。通过半个多小时劝解，吴某意识到
消极不对，表示要重新找工作，重新开始生活。

王先生买个房子真不易：
先是烂尾，现在办不了证

星报讯（李梦祝 记者 祁琳） 昨日，合肥市民王先生致电
本报热线反映，他的买房经历一波三折：几年前房子烂尾，现
在好不容易交房，却总是拿不到房产证。为此他找到本报，希
望给予关注。

王先生称，几年前购买了瑞和山水居一套房子，没过多久
被告知楼盘烂尾。“那时真是着急，开发商资金问题，自己辛辛
苦苦供的房子烂尾了，哪天能住上都不知道，不过后来，多方
努力后，政府介入事情得以解决。”王先生说，最终房子还是继
续建设，2014年12月，他终于住进新房。

虽然住进去了，但接下来王先生有了更多烦恼，“办不了
房产证，水电没有移交，还有迟交房子的违约金也一直拿不
到。”王先生说，没有房产证，心里特别不安心，“虽然违约金不
给，但通过车位来抵押，只要我们自己出两万块，比起来没有
房产证，这些都不算什么事。”王先生说，小区业主多次到高新
区相关部门反映情况，但没有结果。

昨日上午，市场星报、安徽财经网记者从合肥市高新区管
委会工委办公室了解到，瑞和山水居房产证一直办不了，问题
在开发商身上，他们的税一直未缴纳，目前，高新区建设部门
正在找开发商处理此事。

男子深夜横躺马路
自称是在思考人生
事发肥西，因失业压力大，聚会酒多引起


